

Hallinnon tukipalveluiden järjestämistä koskevan yhteistoimintasopimuksen irtisanominen talous- ja henkilöstöhallinnon osalta

MH § 181

Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän (myöh. Kainuun sote -kuntayhtymä) ja Kainuun liitto -kuntayhtymän välillä on allekirjoitettu 04.11.2013 sopimus hallinnon tukipalveluiden järjestämisestä (alasopimus). Tämä alasopimus liittyy Kainuun kuntien, Kainuun liitto -kuntayhtymän ja Kainuun sote -kuntayhtymän kesken laadittuun yhteistoimintasopimukseen (pääsopimus 08.01.2013). Alasopimukseen sovelletaan yhteistoimintasopimuksen (pääsopimuksen) ehtoja.

Kainuun liitto on hankkinut sopimuksen perusteella talous- ja henkilöstöhallinnon sekä tietohallinnon palvelut Kainuun sote -kuntayhtymältä. Kajaanin kaupunki on irtaantunut sopimuksesta talous- ja henkilöstöhallinnon osalta 01.01.2017 alkaen. Myöhemmin myös muut Kainuun kunnat ovat irtisanoneet sopimuksen talous- ja henkilöstöhallinnon osalta siten, että talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut tuottaa muu palveluntuottaja vuoden 2020 alusta lähtien.

Kainuun kunnat ovat tehneet talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalveluiden järjestämisestä selvitystyön vuosien 2016-2018 aikana. Selvitystyön pohjalta kunnat ovat päätyneet yhtenäiseen ratkaisuun siitä, että Kainuun sote -kuntayhtymän kanssa tehty palvelusopimus irtisanotaan. Perusteina sopimuksen irtisanomiselle kunnilla ovat olleet muun muassa nykyajan talous- ja henkilöstöhallinnon ratkaisulta haettava joustavuus, käyttäjäystävällisyys ja mobiiliratkaisujen toimivuus, tiedolla johtamiseen liittyen järjestelmien nykyaikaistaminen mm. raportoinnin ja konsernilaskennan osalta sekä nykyisten järjestelmien korjausvelka ja niihin liittyvät investoinnit.

Kainuun liitto on kuntien omistama kuntayhtymä ja Kainuun liitto pienenä organisaationa seuraa kuntien ratkaisuja talous- ja henkilöstöpalvelujen sekä tietohallinnon tuottamismalliin liittyen. Luonnollisesti myös Kainuun liitolle on erittäin tärkeä, että talous- ja henkilöstöhallinnon sekä tietohallinnon palvelut ovat toimivat ja nopeat sekä käytettävät järjestelmät nykyaikaiset.

Kainuun liitto etsii vuoden 2020 aikana ratkaisun talous- ja henkilöstöhallinnon sekä tietohallinnon palvelujen tuottajamalliin liittyen. Yhteistoimintasopimuksen (pääsopimus) 8 §:n mukaan kunta voi irtisanoa sopimuksen päättymään irtisanomista seuraavan vuoden lopussa. Sopimus Kainuun sote -kuntayhtymän kanssa

irtisanotaan vuoden 2019 aikana, koska sopimuksen irtisanomisaika on yksi (1) vuosi.

Lisätietoja asiasta antaa hallintopäällikkö Paula Halonen, puh. 044 410 0728 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää irtisanoa hallinnon tukipalvelujen järjestämistä koskevan yhteistoimintasopimuksen Kainuun sote -kuntayhtymän kanssa talous- ja henkilöstöhallinnon osalta. Kainuun liitto valmistelee vuoden 2020 aikana uuden ratkaisumallin talous- ja henkilöstöhallinnon sekä tietohallinnon palvelujen tuottamiseen.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Otteet

Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Kajaanissa 28.11.2019



Paula Halonen

hallintopäällikkö, pöytäkirjanpitäjä